関甲信発第 09-64 号

平成 21 年 9 月 1 日

会   員  各 位

関東甲信地区臨床検査技師会

会 長  海野 勇蔵
                               （公印省略）

第 17 回関東甲信地区臨床検査技師会臨床化学検査研修会（ご案内）

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、第 17 回関甲信地区臨床化学検査研修会を下記の要領で開催致しますので、ご参

加のほどよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日    時    平成 22 年 2 月 20 日（土）午後 2 時より翌日午後 12 時

場    所    鬼怒川温泉 「ほてる白河 湯の蔵」 会議室

〒321-2526 栃木県日光市鬼怒川温泉滝 483 番地

             Tel：0288（76）0020

参  加  費    15,000 円   宿泊なし 8,000 円

主    催  関東甲信地区臨床検査技師会

担    当  関東甲信地区 臨床化学検査研究班

生涯教育点数  専門教科  30 点

【研修会内容】

 講演１ 『試薬製造過程（ビデオ）と品質管理』

栄研化学株式会社 生産統括部 那須工場 品質管理部

佐藤 徹 氏

 講演 2 『次亜塩素酸生成水を用いた新しい衛生管理』

                           佐野厚生総合病院 内科主任医長

内藤 真礼生 先生

検討報告①：尿生化学検査に関するアンケート集計報告，尿生化学に関する検討報告，

尿基準範囲の集計報告

検討報告②：ＲＣＰＣによるデータ解析その 1，その 2

その 1 解説・講評 獨協医科大学 臨床検査医学 学内准教授 沼部敦司 先生

その 2 解説・講評 獨協医科大学 臨床検査医学 准教授    菱沼 昭 先生

連絡先  獨協医科大学病院 臨床検査部

増渕 純一 まで

〒321-0293  栃木県下都賀郡壬生町北小林 880

Tel：0282-86-1111 内 3928 FAX：0282-86-4913

メールアドレス：ihcubusam@jasmine.ocn.ne.jp

以上

第 17 回関東甲信地区臨床化学研修会 申込用紙

会期 ： 2010 年 2 月 20 日（土）～21 日（日）

会場 ： 鬼怒川温泉 「ほてる白河 湯の蔵」 会議室

     〒321-2526 栃木県日光市鬼怒川温泉滝 483 番地
℡：0288（76）0020  URL：http://www.shirakawa-yunokura.com/

会費 ： 宿泊＋講義 \15，000 円 ， 講義のみ \8，000 円（情報交換会代込み）

支払方法 ： 会費はすべて事前振込みです。下記口座に入金をお願いします。

会費振込先 銀行名  栃木銀行      支店名  雀宮支店
店番号 035 普通貯金口座 口座番号 4429212
口座名（正確に記載） オオハシ ヨシミツ

施設名（所属）〔    都・県                   〕

  連絡先：TEL (     -     -     ) 内線(     )

     FAX (     -     -     )

会員番号 氏名 性別 希望番号に○を付けてください

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

      1：宿泊＋講義       2：講義のみ

上記に記載後，以下のFAX番号にてこの用紙をFAXしてください。

申込みＦＡＸ番号 0287-24-0713
【申込み締め切り】  2010 年 1 月 29 日（金）まで

【申込み問い合わせ先】 大田原赤十字病院 検査部 田村勝幸

                ＴＥＬ：0287-23-1122 （内線２６５１）

http://www.shirakawa-yunokura.com/

	研修会（ご案内）.doc
	参加申込み書.doc